

No	Umumiy qonunchilik bo'yicha savollar
1	Elektron litsenziyalash to'g'risida ma'lumot bering
2	Axborot tizimining dasturiy ta'minotiga qo'yiladigan talablar.
3	Axborot tizimining texnik ta'minotiga qo'yiladigan talablar.
4	Axborot tizimi hujjatlashtirishda qanday talablar qo'yilishi lozim?
5	Axborot tizimlarida ma'lumotnomalar va klassifikatorlarni boshqarish nima uchun zarur?
6	Axborot tizimlarida foydalanuvchilarni boshqarishni qanday tashkil qilish lozim?
7	Davlat xizmatlarini raqamli ko'rinishga o'tkazishni qanday tashkil qilinadi?
8	Tashkilotlarda qog'oz ko'rinishidagi arxiv ma'lumotlarni raqamlashtirish nima uchun zarur?
9	Ochiq ma'lumotlar to'g'risida batafsil ma'lumot bering.
10	Dasturiy ta'minotlarning kategoriyalarini sanab bering
11	Agile texnologiyasi tushunchasini ayting
12	Massiv tushunchasi va unga misollar yozing.
13	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 5 oktyabrdagi «Raqamli O'zbekiston — 2030» strategiyasini tasdiqlash va uni samarali amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risida»gi PF–6079-son Farmonida ko'zda tutilgan Raqamli texnologiyalar milliy bozorini rivojlantirishning ustuvor yo'nalishlari qaysilar?
14	Server orqali foydalanuvchilar siyosatini o'rnatish va boshqarish qanday amalga oshiriladi?
15	Active Directory nima? Uni tashkil qilish va ishlatish haqida ma'lumot bering.
16	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 5 oktyabrdagi «Raqamli O'zbekiston — 2030» strategiyasini tasdiqlash va uni samarali amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risida»gi PF–6079-son Farmonida ko'zda tutilgan Axborot texnologiyalari sohasida ta'lim berish va malaka oshirishning ustuvor yo'nalishlari qaysilar
17	Mikroprotessor (CPU) haqida ma'lumot bering.
18	Ma'lumotlarining zaxira nusxalarini yaratish va saqlashni tashkil qilish bo'yicha gapirib bering.
19	Mavjud raqamli video kuzatuv tizimida yangi foydalanuvchilarga kameralarni kuzatishda cheklovlarni qanday amalga oshiriladi.
20	DNS nima? Uni tashkil qilish va ishlatish haqida ma'lumot bering.
21	Tashkilotda ochiqlikni ta'minlash bo'yicha qanday ishlar amalga oshirilish lozim?
22	Idoralararo integratsion platforma orqali qaysi ma'lumotlarni olish mumkin?
23	Frontend dasturchisiga qo'yiladigan talablar haqida ma'lumot bering.
24	Integration and system testing bu tushunchaning to'liq vazifasini tushuntiring.
25	Server nima? Serverlarning turlari va vazifalari haqida batafsil ma'lumot bering.
26	DHCP server nima? Uni tashkil qilish va ishlatish haqida ma'lumot bering.

27	Virtual server nima, serverlarni virtuallashtirishning qanday vositalari (dasturlarini) bilasiz?
28	Kriptografiya nima va u haqida ma'lumot bering?
29	Elektron hukumat tizimlariga qanday talablar qo'yiladi
30	Antivirus vositalari yordamida kompyuterga ulanadigan axborot tashish qurilmalarini cheklash haqida tushunchalar bering.
31	Server xonasini jihozlashga bo'lgan talablar haqida batafsil ma'lumot bering.